АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2024 г                         с. Ключевая                                      № 6
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
В целях исполнения обязательств, на основании решения Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 26.12.2023 г. № 168 «О бюджете Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области постановляет:
        1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2024 год:
        1.1. Увеличить расходную часть по КБК:

- 242 0104 9900004990 244 на сумму 79900 рублей 00 копеек;
- 242 0104 9900004990 122 на сумму 42100 рублей 00 копеек;

- 242 0409 9900015020 244 на сумму 110084 рублей 14 копеек;
- 242 0801 9900040990 244 на сумму 46000 рублей 00 копеек;
- 242 0801 99000S0240 244 на сумму 114095 рублей 67 копеек;
- 242 0801 9900070240 244 на сумму 461318 рублей 89 копеек;
Контроль за исполнением постановления возложить на Терешкину Н.В.
Глава Ключевского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

Никифоров В.Н.